Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
__________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
органа муниципального контроля об отмене
внеплановой выездной проверки

30.01.2014 г.                                                                                                                  № 20
п. Гигант

         На основании решения Сальской городской прокуратуры об отказе в согласовании проведения  внеплановой проверки от 22.01.2014 года

1. Распоряжение № 10 от 22.01.2014 г о проведении внеплановой проверки в отношении земельных участков расположенных по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина,40 около магазина «Магнит» и п. Гигант, пер. Клубный, 2-б, считать утратившим силу.
2. Муниципальному инспектору Администрации Гигантовского сельского, ответственному  за проведение муниципального контроля Мусиенко Г.А.:
-  своевременно уведомить ИП Проковилова С.В. о принятом распоряжении.
- устранить все нарушения, и принять меры по недопущению их впредь.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                                    Ю.М. Штельман

Подготовил: специалист
Г.А. Мусиенко.